
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 3533

OBJETO: REMODELACION DE LINEAS DE MEDIA TENSION 13,2kV y 7,62kV EN DISTRITO PROGRESO
E HIPATIA. DPTO LAS COLONIAS – LEY FER 13.414

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 41.355.592,60 (Pesos, cuarenta y un millones trescientos cincuenta y
cinco mil quinientos noventa y dos con 60/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 11/03/2021 HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3534

OBJETO: REMODELACION DE LINEAS DE MEDIA TENSION EN DISTRITO MONTE OSCURIDAD – DPTO
SAN CRISTOBAL – LEY FER 13.414

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 48.405.100,72 (Pesos, cuarenta y ocho millones cuatrocientos cinco mil
cien con 72/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 11/03/2021 HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3535

OBJETO: ADQUISICION DE BATERIAS ESTACIONARIAS DE LIBRE MANTENIMIENTO

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  8.087.124,54  (Pesos,  ocho  millones  ochenta  y  siete  mil  ciento
veinticuatro con 54/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/03/2021  HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32584 Feb. 5 Feb. 9

__________________________________________

PRÓRROGA LICITACIÓN PÚBLICA Nº 813



OBJETO: CONSTRUCCIÓN, PROVISIÓN Y MONTAJE DE NUEVA ET CATAMARCA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 315.742.000 (Pesos trescientos quince millones setecientos cuarenta y
dos mil), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 24/02/2021 HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Bv Oroño 1260 – 1º Piso

Tel: (0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.ar eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32592 Feb. 5 Feb. 9

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 852

OBJETO:  CONTRATACIÓN  DEL  SERVICIO  DE  RELEVAMIENTO  Y  VERIFICACIÓN  DE  INMUEBLES,
CONEXIONES Y USUARIOS

Reunión informativa: 05/02/2021-10:00hs., mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un nro. de celular al correo electrónico:
ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reunión.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 19/02/2021-10:00 hs, Salta 1471, Rosario.
Deberá estar dirigida a Dpto. Licitaciones Públicas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/02/2021-10:00 hs, Salta 1471, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 32588 Feb. 5 Feb. 8

__________________________________________


